DAEP – AUTARQUIA MUNICIPAL DE SA-
NEAMENTO AMBIENTAL
CNPJ: 49.576.614/0001-05
CONTRATADO: COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA
CNPJ: 53.437.315/0001-67
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de
aproximadamente cestas básicas aos funcionários.
VALOR: R$ 248,35 (duzentos e quarenta e oito reais e trin-
ta e cinco centavos) por cesta.
VIGÊNCIA: Prorrogado o prazo do contrato em 12 meses,
com início em 14/01/2026 e término em 13/01/2027.
Penápolis, 29 de janeiro de 2025.
Carlos Alberto Bachiega - Presidente do DAEP

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO